Orientações:

Classificação Nome Inscrição
1 FRANCIELLE FERREIRA SENA 11-120/2013

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE RESULTADO FINAL DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 120/2013 DE 05 DE JULHO DE 2013 PARA AS FUNÇÕES DE ASSISTENTE

EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL E ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL PARA AS UNIDADES SOCIOEDUCATIVAS PERTENCENTES A 14ª REGIÃO

INTEGRADA DE SEGURANÇA PÚBLICA –RISP – PIRAPORA.

 A Superintendência de Recursos Humanos da Secretaria de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições legais, torna público Ato de Resultado

Final, nos termos do Instrumento Convocatório - SRHU/SEDS nº 120/2013, de 05 de julho de 2013 - Processo Seletivo Simplificado para funções de

Assistente Executivo de Defesa Social e Analista Executivo de Defesa Social para as unidades Socioeducativas pertencentes a 14º Região Integrada de

Segurança Pública - RISP - Pirapora.

I - Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no sítio eletrônico da SEDS, as publicações referentes a entrega de documentos para

contratação.

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/ANALISTA TECNICO JURIDICO

Janaíssa Luiza Del Bisoni
Superintendente de Recursos Humanos

Belo Horizonte, 27 de Março de 2014

Débora Calais Oliveira Corrêa
Diretora de Recrutamento e Seleção